МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

«30» декабря  2016  года                   г. Благодарный                                   № 91

Об утверждении концепции информационной безопасности

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Трудовым

Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2006 N149-

ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите

информации», Федеральным законом от 27.07.2006 N152-ФЗ «О

персональных данных», иными нормативно-правовыми актами,

действующими на территории Российской Федерации, а также в целях

обеспечения безопасности персональных данных

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. концепцию информационной безопасности МКУ ДО «Центр

дополнительного образования» (приложение 1).

         1.2. матрицу доступа в информационную систему персональных

данных «1С: Бухгалтерия» (приложение 2).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор муниципального казенного

учреждения дополнительного образования

«Центр дополнительного образования»                                         Е.П. Косилова

Приложение 2

к приказу от 30 декабря  2016 года № 91

МАТРИЦА ДОСТУПА

в информационную систему персональных данных «1С: Бухгалтерия»
_____________________________________________________________________________

Должность Права доступа

Чтение Запись Изменение Удаление

Главный бухгалтер + + + +

Главный экономист + + + +

Ведущий бухгалтер + + + +

Ведущий экономист + + + +

Экономист + + + +

Бухгалтер + + + +